
 

 

Gyvenimo 
Žodis

Dosnus davimas daro stebuklus

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

(2025 birželis, iš birželio 22 d.,  XII eilinio sekmadienio liturgijos – Dievo Kūno šventė) 

„Jūs duokite jiems valgyti!“ (Lk 9, 13). 

Didžiulė minia atėjo paklausyti Jėzaus, kuris, išgydė 
daugybę žmonių, o dabar kalbėjo apie Dievo Karalystę! 
Buvo taip gera, kad niekas nenorėjo skirstytis. Atėjus 
vakarui visi susirinkę vis dar sėdėjo ir klausėsi. 

Mokiniai nerimavo, nes jau buvo vėlu. Jie prašė Jėzaus, kad 
šis lieptų žmonėms skirstytis, kad šie galėtų susirasti maisto 
ir nakvynę. Tačiau Jėzus buvo ramus, pažvelgė į juos ir 
tarė: „Jūs duokite jiems valgyti!“ 

„Kaip? Mes turime tik penkis kepalėlius duonos ir dvi žuvis!“ 
Jėzui šie kepalėliai ir žuvys labai svarbūs. Jis juos 
palaimino, laužė ir davė išdalinti miniai. Ir, visiems 
pasisotinus, dar surinko 12 pintinių trupinių! 

Danieliui iš Meksikos labai patinka mašinėlės. Kartą jis 
išsinešė į kiemą kelias mašinėles. Netoliese pamatė kitą 
berniuką, žaidžiantį su kartoninėmis mašinėlėmis. Danielius 
žiūrėjo į jį ir galvojo: 

„Kaip būtų gerai, jei Jėzus padovanotų jam tikrų mašinėlių“. 
Paskui jam kilo viena mintis. Paėmęs dvi mašinėles, su 
kuriomis žaidė, nunešė tam berniukui. Koks džiaugsmas! 
„Taip. Aš padėjau Jėzui ateiti pas jį!“  – pagalvojo. 

Po kelių dienų namo grįžo vyresnioji sesuo ir tarė: „Štai, 
viena mano draugė šitą davė tau!“ Danielius atidarė paketą, 
jis buvo pilnas mašinėlių! Jėzus „padaugino“ tai, ką jis buvo 
padovanojęs! 


